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Spirulina 250mg - MyVita

Nasza cena 19,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy myvitaspir

Kod EAN 5903111710194

Producent MyVita

Opis produktu
Każda osoba dbająca o swoje zdrowie i piękny wygląd winna każdego dnia dostarczać organizmowi odpowiednie witaminy i
składniki mineralne. Dużą popularnością na rynku farmaceutycznym cieszy się Spirulina, produkowana przez firmę MyVita.

Spirulina to zielono-niebieski preparat posiadający cenne właściwości wpływające na zdrowie organizmu człowieka. Ten
bogaty w magnez i beta-karoten suplement diety obniża w organizmie wysokie ciśnienie krwi, poziom cholesterolu oraz
zapobiega powstawaniu groźnego dla życia ludzkiego nowotworu. W szczególności jest polecany osobom uporczywie
walczącym z nadwagą, gdyż przyśpiesza przemianę materii co powoduje znaczną utratę masy ciała. Ponadto usuwa z
organizmu szkodliwe metale ciężkie oraz oczyszcza go z toksyn. Osoby regularnie spożywające ten preparat są w mniejszym
stopniu narażone na możliwość wystąpienia niebezpiecznego dla życia udaru mózgu.

Ten niezastąpiony suplement diety jest bogaty w niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu witaminy i składniki
mineralne. Spirulina 250mg zawiera wysokowartościowe białko, które stanowi 60% składu oraz jest źródłem łatwo
przyswajalnego żelaza. Preparat ten zawiera w swym składzie cenną witaminę A w formie beta karotenu, witaminy z grupy B -
w tym witaminę B12 oraz nienasycone kwasy tłuszczowe.

Ponadto zawiera substancje wypełniające tj celuloza oraz liczne substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych czy dwutlenek krzemu. Spirulina to cenny suplement wspomagający detoksykację, dlatego jest idealna dla osób
chcących uzupełniać swoją codzienną dietę w cenne dla organizmu składniki odżywcze. 

Suplement diety

Składniki: Spirulina BIO (spirulina platensis)

Masa netto: 100 g (400 tabletek po 250 mg)

Sposób użycia: 2 razy dziennie po 5 tabletek.

Dzienna porcja (10 tabletek) zawiera:

Spirulina ekologiczna 2500 mg

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia (2500mg). Suplementy diety nie mogą być stosowane jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym oraz dzieciom.

Termin przydatności do spożycia: co najmniej 1 rok.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość: 400 tabletek , 1000 tabletek
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